
Nr. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
Çmimi 

(lek)
SHUMA (lek)

A PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DDHE  GJELBERIMI

A-1. Punime dheu dhe transport mbeturinash

1 3.17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa hedhje m
3 1,093

2 An-49 Prishje struktura prej betoni m
3 92.0

3 3.158/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri ne 2km m
3 13,135.0

Shuma A-1

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

B-1 Rruge

1
3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet
m

3 11,955.0

2
3.An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m

3 807.0

3
3.An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri( 

shtresa 2x25cm e rruges)
m

3 8,786.0

4 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 16,988.0

5 3.212/1a Shtrese Konglomerat 10cm m2 4,525.0

6 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice 6cm, me makineri m
2

14,075.0

7 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm me mak m
2

14,075.0

8 3.An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 2,398.0
9 3.619 F.V bordura betoni 25x35 cm (per krijimin e rrethrrotullimeve) ml 430.0

Shuma B-1

B-2 Punime Elektrike

1 3.An F V shtylla dekorative dy degeshe per ndriçim, H=8m, cope 99.0
2 An-3 FV ndricues LED 120 wat dhe 75 Wat cope 99.0
3 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 99.0
4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 99.0
5 An- M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 4.0
6 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 216.0
7 An-1 F.V. Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3x6mm2 ml 3,709.0
8 An-2 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x 25mm2 ml 845.0
9 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml 4,554.0

10 3.379 Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale m3 220.0

Shuma B-2

Shuma A

Preventiv
Objekti: Rehabilitim dhe masa inxhinierike Nyja e Fllakes
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C PUNIME PER MURET, KUSH DHE KANALE KULLIMI

1 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni ml 357.0

2 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (Veshja e tombinove) m
3 80.0

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20(Veshja e Kanaleve) m3 482.0
4 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25(Portalet e Tombinove) m3 81.0
5 2.167 F V hekur betoni periodik Ø>10 (Portalet e Tombinove) ton 5.2
6 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25(Muret Kufizues) m3 280.0

2 3.An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, (poshte betonit te kanalit) m
3 547.0

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø>10 (Armimi I veshjes se kanalit) ton 20.3

D PUNIME PER SINJALISTIKEN

1 An3 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 + aksesoret ml 1,746.0
2 An99 Tabele rrethi "detyrim" e vogel D=40 cope 30.0
4 An131 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (paste) m2 1,045.0
5 An53 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e madhe 135x200 cope 6.0
6 An-4 F.V. Mbajtes Perplasje dhe Tregues Drejtimi hx b = 100x114 cm cope 4.0

7
An-3

Mbjelllje bari ne skrapate (gjelberimi I rrethrrotullimeve dhe hapsirave ndermjet 

rampave)
m2 9,680

Shuma D

SHUMA  ( A - D )

Fondi Rezerve 5%

SHUMA

T.V.SH. 20%

VLERA NE TOTAL

Per: C.E.C GROUP shpk

Vangjush MBRICE

Anduen MBRICE
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